

میترا

- در دیدار انجمن امام با آیت‌الله هاشمی رفسنجانی: دولت
یاف و بوجهای مستقل برای بیماران خاص بگیرد
سجادی: عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری: در جبهه
سروان هیچ بحثی درباره نامزدهای احتمالی انتخابات صورت
رفته‌است
ستاد طرح «آلی بیت‌المقدس» حضور مردم در راهپیمایی
قدس را خواستار شد

خبر

انتقاد نخست وزیر ترکیه از تهران

مهر: نخست‌وزیر بر تکیه در مصاحبه با یکی از شبکه‌های خبری کشور، ایران به دلیل حمایت از دولت قانونی عراق مورد انتقاد قرار داد به گزارش توئیت‌زمن: «چون طیب ابراهیم» در مصاحبه خبری اخیر به دلیل اعلام داشتند به دلیل آنکه گروه‌های مذهبی چون جریان‌های کرد و کردی گروه‌های شیعی در عراق حضور دارند، حمایت ایران از شخصی مالکی مورد انتقاد است. ابراهیم ادامه داد: ما نباید بمانند گذشته رفتار کند. موضع ایران در خصوص طیف قبول نیست. ما می‌خواهیم راه را عالی‌ترین سطح شوگاه‌ها به طرف ایران تغییر دهیم. ما می‌توانیم، نگاه کنید این موضوع موجب ایجاد شکاف در منطقه شده است.

بقایى به قاهره رفت

فارس: «حمید بقایی» معاون رئیس‌جمهور ایران دیروز راس میایی در گراش قلمرو شده و مورد استقبال مقامات صوری قرار گرفت. به گزارش روزنامه ایوم السایع، حمید بقایی دیروز به سفری دو روزه در گراش قلمرو شده و از سوسی المصلطی «سین» به زور مشاور در امور محیط‌زیست مصر مورد استقبال رئیس‌جمهوری ایران و دبیردار و دولت‌نامه رسمی «حمود المدنی‌زاد» رئیس‌جمهور ایران برای حضور در نشست شورای عالی معین تعهد تقدیمی که پنج تا ۲۶ شهریور ۱۳۹۱ (گوست) در تهران برگزار خواهد شد.

باید مشخص شود رجال سیاسی مذهبی چه کسانی هستند

امیر خجسته نماینده همدان و رئیس کمیسیون
رواهای مجلس گفته: طرح این کمیسیون برای اصلاح قانون
خیابان طی چند ماه آینده به صحن مجلس خواهد آمد.
معضل تشخیص سپاه پاسداران که نظام در امر انتخابات کف مقام
مظنه رهبری آن را به این مجمع رجاء دادند بررسی می کند که
مل انتخابات مجلس، ریاست جمهوری و شوراها می شود و ما
در انتظار به نتیجه رسیدن آن هستیم. موضوع مدرک تحصیلی
رواهای یکی از آن موارد است، خجسته در پاسخ به اینکه مالک
سماهی را زمین تعیین راجع خجسته، مذهبی چیست گفته:
لا اله الا الله در این زمانه اظهار نظر کنم. باید این مساله کار
شناسی شود تا بعد از آن بتوانیم در این زمینه اظهار نظر کنیم.

در مراسم روز «خبرنگار» و با انتقاد از برخورد با وبلاگ‌های حامی دولت

احمدی نژاد: نامہ بہ فوہ فضاییہ می دہم

فراق درد انقلاب کشیم که این گونه شود. فردا بود به یاسنگو باشت.

مجری شبکده خبر در این جلسه به کرد خاطری از زمان رقابت‌های انتخاباتی احمدی‌نژاد و در صفر میوه‌ی و نداشتن امکانات یک منطقه یکی دیگر از رقبای وی که اکنون از مسوولان کشور است، پرداخت در حالی که از روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های مستقل احمدی‌نژاد برای محبت در این نشست بینش نشده بود. برای نخستین بار در مراسم ترتیب داده شده و در خبرنگار از سوی دولت مجری‌های جدیدی در مراسم به عنوان وبلاگ‌نویسان و سایت‌های احمدی‌نژاد دولت حضور یافته بودند که نماینده‌ای از آنها نیز برای سخنرانی تعیین شده بود. مجری برنامه، سخنران از بخش قضای مجرای معرفی کرد که مدتی طولانی با انتقال شدید از قوقتیاضیه به دلیل بارداشتن برخی وبلاگ‌نویسان جریان مخالفی و فایترینگ و اظهارهای آنان پرداخته شد. یکی از افراد بار یافت به به سوال خبرنگار دیگر که نام رسانه‌اش را پرسید گفت ما احیاناً آقای احمدی‌نژاد هستیم هر جا هم که ایشان سخنرانی داشته باشد حضور داریم. نماینده این افراد بعد از سخنرانی از احمدی‌نژاد رفت و دست داد در پایان مراسم غنچه‌های سخنرانی چند نفره از این افراد نام در داد که نمایندگان در مراسم و خبرگزگان میوه نبوده‌است این جریان به دلیل نشست بارها به خروج «فتره‌های» از ایران انتقاد کرده و یکی از آنها از طبقه دوم صحن علی مجلس قدیم فریاد سر داد که «آقای احمدی‌نژاد! این خواهر و برادر را به کشور برگزیدید» احمدی‌نژاد که به پاسخ او گفت: «چشم ما همه را به عالم از آن نخواستید.» سپس مجری بخش مذهبی از احمدی‌نژاد سخنرانی کرد که بارها از دفاع از وبلاگ‌نویسان جریان دولت اختصاص داد. او خطاب به وبلاگ‌نویسی که از بازداشتن برخی وبلاگ‌نویسان انتقاد کرده گفت: «بندت شخصاً پیگیری این موضوع هستم و این نمایای به قوقتیاضیه نیز نوشته‌ام. شاید بر سر قوه در جریان این برخورد نباشد.» احمدی‌نژاد: «اما باید دید آیا بسته شدن وبلاگ‌ها مجاز درست می‌شود؟ آیا فکر می‌کنید اگر مردم این چیزها را نینتند خدا هم نمی‌پسند؟» احمدی‌نژاد اظهار داشت: اگر خدا بخواد هر کسی حتی کسانی که بر اس امر هستند نیز سقوط خواهند کرد. احمدی‌نژاد همچنین در توضیحاتی به همکاران خود بر سایر قوا گفت: «عرصه رسانه عرصه نمایش اعتقاد به آزادی بیان نیست بلکه عرصه واقعی است و این خاطرنشان کرد: به برخی دوستان خودم نیز گفته‌ام که این گونه برخورد نکنند چرا که خبرنگار نیز انسان بوده و یک هموطن است. اگر هم اشتباهی مرتکب شده‌ایا با یبستان وبلاگ‌ها شکال هستند می‌شود؟ اگر چنین می‌پسند یا اینگونه خبری می‌پسند یا نه؟» احمدی‌نژاد: «من به قاضی، حتی به خوشبین‌ترین و برخی توضیحات را می‌پذیریم ولی برای اعمال ارا وقتی کنار هم می‌گذاریم با هم جور در نمی‌آید. وقتی گزارش جوفلتر را می‌بینم که با جوفور برخورد شده است قبول برخی از رسانه‌های سخت می‌شود ولی اظهار داشت: همه رسانه‌ها یکی هستند و حتی در مسایل جزئی به آنها تفاوتی نیست بلکه در مسائل کلان برخی موضوعات را به آنها متذکر می‌شود که در جهت همدلی حرکت کنند. احمدی‌نژاد در ادامه تاکید کرد: «بخش‌ها بخنا بخنا هم آنها که روی خود شهادت‌نشانده و اینقدر قدرت هستند هیچ‌گاه به این نمی‌رسند» احمدی‌نژاد: «اما به یاد دارم که در گذشته باشتی.» احمدی‌نژاد: «اما در مشاهده رتبه در مجله یادداشت کنید که احمدی‌نژاد گفت: آیا به قدرت می‌رسند»

گروه سیاسی: همه برای ۲۸ درصد به کار شدند

به تکیاکی اسلحه جمهوری اسلامی به تمام طرفیت خود وارد عمل شد از وزیر خارجه و دبیر شورای عالی امنیت ملی گرفته تا رئیس مجلس؛ با اجرای سفرهای غیرمنتظره و بدون اعلام قبلی تا همدارو

بهید و احضار حافظ منافع آمریکا همه اینها به منظور تلاش برای آزادی ایران بوده شده در سوره است. از ابتدای آغاز ایامی در سوره این نخستین بار نیست که ایرانیان در کشور بوده می شوند اما گویا این بار به دلیل افزایش ایامی و احتمال وجود خطر بیشتر، کلیات نیز ایران از اهمیت بالایی برخوردار است. ایرانیانی که شنبه گذشته در راه بازگشت به کشور کرب انویس بودند و در منطقه زنبیه به سمت قزوین با ایامی بمبلی دمشق توسط مخالفان مسلح حکومت سوره بوده پس از آن نیز بازندگان، افراد رده شده در مقابل دوربین آورده و با ضبط و پخش تصویری مدعی شدند آنها عضو سپاه پاسداران هستند. این اترش از سوره مبنی بر ضویت افراد رده شده در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مطرح می شود که مقامهای جمهوری اسلامی اعلام کرده اند چنین تیروی نظامی در سوره حضور ندارد در همین حال، احمد وحیدی، وزیر دفاع ایران، شنبه گذشته اظهار داشت که «ایران هیچ تیروی نظامی در سوره ندارد و دولت سوره نیز چنین درخواستی را نمی شناسد است». مقامهای ایرانی در واکنش بر داعی مخالفان نظامی بودند به سپاه تاکید کردند که آنها «ایران عالی» هستند و بر همین اساس آزادی فوری آنها را خواستار شدند. برخلاف آن، آنها تنها از آن شنبه تا روز دوشنبه اخبار خیابان نشاندای هم مبنی بر احتمال کشته شدن سه نفر از رده شده در جریان حملات هوایی با بگهرداری اترش سوره و فرو ریختن یکی از خنایهای یک گروه کربان آن نیز بگذرانی می شد، توسط خبر گزاری های معتبر بین المللی منتشر شده است. هر چند در ایران و سوره هیچ کس به طور رسمی این اخبار را تایید نکرده است. با این حال پس از انتشار این خبر، معصم الاحمد، از سخنگویان مخالفان مسلح سوره، تهدید کرده که چنانچه اترش سوره خواهد بود، اترش کوهی که ایرانیان رده شده، بقیه گروه ها را نیز خود خواهد کشت. شاید انتشار همین اخبار خود عملی در افزایش تحرک مقامات جمهوری اسلامی ایران به منظور فراهم کردن زمینه آزادی افراد رده شده در سوره بود. به همین اساس دبیروز علی کبر صالحی وزیر امور خارجه کشورمان به منظور رازینی در خصوص موضوع آزادی ایرانیان گروگ گرفته شده در دمشق، سفر کوهی به آنکارا داشت. با توجه به اینکه اترش آزاد سوره که مدعی ربوئن ۲۸ ایرانی شده و این اترش مورد احکامات در قبال این مساله عازم ترک شده است، دولت سوره نخست اقداماتش ظنی بوده که خبر گزاری فرانسه گفت که وزیر خارجه ایران شخصا شاهنامه دوشنبه از مجاری دیپلماتیک به آنکارا خبر داد که خواستار دیدار با مقامات ترک و رازینی درباره گروهان هاست. دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران نیز پس از بیان سفر به لبنان، اترش از بازگشت به کشور، عازم دمشق شد تا در محرن جرحان رده شده، بیس جمهوری اسلامی ایران از حکومت فعلی سوره و دوم رازینی برای آزادی ایرانیان به گروهان گرفته شده، و بدو را گفتگو کنند. این نخستین سفر رسمی و علنی یک مقام بلندپایه جمهوری اسلامی ایران به سوره با شدت گرفتن درگیری ها و نایران است که کشور اسلامی جمهوری اسلامی ایران از مهمترین طرفداران و متحانان آن است.

پیامدهای اصلاح اساسنامه

**املازم
مصلحة اول**

روزی که سعید مرتضوی در جلسه هیات دولت به عنوان رییس صندوق تأمین اجتماعی شرکت کرد، معاون اول ریاست جمهوری آقای محمدرضا رحیمی تلاطم مدیریت آقای مرتضوی را بر صندوق اعلام داشت و اقول معاون حقوقی رییس جمهور گفت ظاهراً برای دیوان ایراناتی وارد است، ظاهراً ایرانات وارد در واقع بدعزم معاون اول ریاست جمهوری به نقل از معاونت قضایی برای من گردید به حال حاضر اسانسمه و تغییر نام از صندوق به سازمان، آیا حکم دیوان صلاح داری اید بنطبق با شرایط قبلی تصدی مدیریت اسانسمه و تطبیق آن با وضع اسانسمه قبل باشد یا با تغییر اسانسمه و تعریف شرایط جدید تصدی مدیریت صندوق، تطبیق وضع مدیریت اسانسمه که به شرایط سابق شده یا تغییر موجود (املاز اول است) ۹۴ تا احکام قضایی دارای اعتبار باشد هستند که بعد از مضي مدت اعتراض شایسته اعتبار امر محکوم بها را پیدا می کنند به گونه ای که امکان طرح مجدد موضوع به لحاظ سرمدی می باشد امکان پذیر نیست، لذا حکم صادره از ناحیه هیات مدیریت دیوان عدالت اداری حکم اعتبار امر محکوم بها را پیدا کرده و قطعی و لازم الاجراست و هیچ مقامی قادر به جلوگیری از اجرای آن نیست و قانونگذار ماده ۸ قانون آیین دادرسی مدنی اعلام داشته است که هیچ مقام رسمی یا سازمانی یا اداره دولتی نمی تواند حکم دادیه را تغییر دهد یا از اجرای آن سرپیچی کند و شرط توقف از این ماده دیوان ۹۶ قانون مجازات اسلامی، مجازات انفصال از یک تا پنج سال را در نظر گرفته است. تغییر اسانسمه اگر به جهت جلوگیری از اجرای حکم باشد، مصداق قانون ۹۶ ق. مجازات اسانسمه است. طرفی در همین تغییرات به عمل آمده که باید تشریفات قانونی خود را بگذراند تا انقضای اشروع نیز آمده است؛ پس از تایید

حکومت بهار اسد تائکون به طور رسمی بارها از هر گونه تائش برای سرنگونی حکومت شعله ایی حکومت مخالف کرده است. سوریه در کنتر حزبالله لبنان و مجلس محروم مقاومت در برابر اسرائیل را تشکیل می دهد که همین موضوع بیش از پیش جایگاه کشور در سیاست خارجی جمهوری اسلامی را نشان می دهد. سعید جلیلی در بندورود به سوریه در جمع خبرنگاران در مورد روند شن ۴۸ شهروند ایرانی در سوریه، آنها را «زایر» و مخالفان پس از اسد را «ورست» توصیف کرد و گفت: برای اکثر جوانان ایرانی این تمام ظرفیت های خود را به کار خواهیم گرفت. دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: کشورهای حلی گروه های تروریستی در سوریه باید پاسخگو اعمال جانیکارانه گروه های تروریستی در سوریه باشند. وی اظهار داشت که «اگر ادعای رسانه ها درباره کشتمندن سه زایر ایرانی صحیح باشد، عمق جنایت این گروه ها را می رساند و کشور های ایمن این گروه های تروریستی باید پاسخگو باشند». جلیلی با اشاره به بحرانی که در این کشور در جریان است، گفت: ایران از اخراج خارجی که به سوریه تحمیل می شود، حمایت نمی کند و معتقدیم مسیر جدیدی باید دنبال شود که در آن از اساس نفوذ غربی ملی، داخلی، ای بحران به راهلی برسد. دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با شاهر اسد با اشاره به اهداف دشمنان در تمرکز بر سوریه اظهار کرد: این اهداف از دشمنان انتقام شکست های خود از مقاومت را در مردم سوریه بگیرند. وی همچنین تاکید کرد: تنها راه حل موضوع سوریه دموکراسی و احترام به انتخاب مردم این کشور است. در این امر جمهوری اسلامی ایران برای کمک های انسان دوستانه به مردم مقاوم و رنج دیده سوریه، تاکید کرد. در این دیدار شاهر اسد، رئیس جمهور سوریه نیز استعفاء دادگاه های جمهوری اسلامی ایران در خلات بر این بیانگاری که با اسلح از کشورهای سوریه برای حمایت می کنند از فرقیل بیند و در عزم دولت برای پاسخگو به مطالبات مردم از مسیری دموکراتیک تاکید کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی، صبر دیروز با دلیل معلوم، وزیر امور خارجه سوریه نیز دیدار و گفتگو کرد. جلیلی در این دیدار با اشاره به سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران برای دستیابی به حقوق سیاسی، اجتماعی و اقتصادی خود تصریح کرد: حمایت نکردن جلیلی عملی از روند دموکراسی در سوریه بیش از پیش ماهیت مدعیان دروغین دموکراسی را نزد منتها بر ملا کرده است. دبیر معلوم نیز در محکوم کردن اقدامات تروریستی در سوریه تاکید کرد: تمام ظرفیت های خود را برای زایل زایل برای استفاده خواهد کرد. جناز از طرفی در مقام ایرانی در خارج از کشور، در داخل نیز اقداماتی به منظور فراهم کردن زمینه آزادی ایرانی های روده شده در دستور کار قرار گرفت. در همین حال، نخست وزیر خارجة کراد سوریه به عنوان حافظ حق منافع آمریکا را دشمنی کرد و اشتگتن را برای ارسال مسوولان کنارتی از روده شده خواهد. راضیه بدر ملک آمریکا شامالی روده امور خارجة به اشاره به حمایت آمریکا از گروه های مسلح و شورش در سوریه، دولت آمریکا را مسوول سلامت ۲۸ زایر روده شده دانست. تاکید کرد: از دولت آمریکا انتظار می رود با استفاده از نفوذ خود در کانگاد، امکان از فوری و بدون دین و شرط آنها را فراهم کند. کارل د سوسین نیز تاکید کرد: مراتب را در اسرع وقت به دولت آمریکا منعکس و نتیجه را به وزارت امور خارجة جمهوری اسلامی ایران اعلام خواهد کرد. علی ارچانی رئیس مجلس جمهوری اسرائیل ۴۸ شهروند ایرانی که «برخی کشورهای منطقه» از مسوول روده شده ایران هستند، شن ۴۸ شهروند ایرانی که این کشورها به موقع «هیچ جواب» از دریافت خواهند کرد.

مهم نیست

اظہارات «ولید جنیلاط»
و پاسخ سعید جلیلی

ایران ناگوست: در پی اتخاذ مواضع «سعد حریری» مستوزیر سابق لبنان و «ولید جنباط» رئیس حزب سوسیالیست ترقی خواه و «ابن زلین» در خصوص سفر سعید جلیلی به بیروت، دیدار شورای عالی امنیت ملی کشورمان با ترک لبنان، در پاسخ به خبرنگاران به این سخنان پاسخ داد. حریری رئیس حزب المستقبل در لبنان که از دو سال پیش به فرانسه و برستان قرار کرده و حاضر به بازگشت به شورش نیست، در اظهاراتی خشم خور از سفر سعید جلیلی به بیروت، شورای عالی امنیت ملی کشورمان به لبنان ابراز دلالتی مبنی بر آنکه این سفر در شرایط کنونی که «هات سور» در غرب انواع جرمیات انسان دانه» می‌شود و «ایران با هیچ‌یک از این مقامات رسمی ایران مدعی شد که این سفر با هیچ‌یک از لبنان تعلق ندارد، اما سعید جلیلی که در آذر ۸۹ در تهران سعد حریری استقبال کرده بود، در پاسخ به این سخنان بدون که نامی از حریری بر نماند، سعی کرد خاطره استقبال گسترده ایران از نخست‌وزیر ترقی خواه لبنان را که در جریان مقاومت ۱۱ (سراسر ۱۱) بود و یادآور شود و این نام گفت ما در دوره‌های مختلف به تمامی مقامات رسمی لبنان از تمامی بیهیاهای سیاسی و مذهبیای مختلف که به عنوان نماینده لبنان به کشور سفر کرده‌اند خوشامد گفته و آنها به خوبی استقبال کردیم و ی تأکید کرد کسانی که شیدینتی می‌کنند، برعکس از این است و باید سوریه را به عنوان اسلحه می‌فرستند یا به قتل‌های تروستی در سوریه دامن می‌زنند، می‌تواند دوست سوریه باشند. اما ولید جنباط رئیس حزب سوسیالیست ترقی خواه ووزیر لبنان، این دیدگ ملیتی بود که او اشاره به سفر بیروت شورای عالی امنیت ملی ایران به لبنان را خواسته بود که به اسور داخلی ایران از جمله حل قیمت مرغ در تهران برآورد جلیلی سعی کرد پاسخ به جنباط را در نخستین این چهره مترانزل لبنانی در قالی طنز بدهد گفت: ایران، قیمت مرغ که جای خود دارد، باطوره را هم فضای ایران فرستد.

حمایت ۲۲۷ نماینده از اقدامات وزارت اطلاعات

■ **فارس نوشت:** ۲۲۷ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با امضای بیانیهای از افتخار آفرینیهای سربازان گمنام ام‌زمان (عج) تقدیر و تشکر کردند.

تکذیب آزادی زایران ایرانی در سوریه در قبال آزادی ژنرال ترک

■ **پسینسا به نقل از روزنامه حریت چاب** ترک تکیه نوشت، از خانه خارج کرد و با تکذیب دستگیری ترک تزلزل کرد که سوریه تکذیب کرد. اخبار مرتبط به رای ۴۱ رای از ایرانی ترک تزلزل کرد که دست کذب است. وزارت خارجه ترک در شهر حلب صورت بیابانی دستگیری ترک تزلزل کرد که در شهر حلب سوریه تکذیب کرد که این بیابانی اخبار منتشر شد دربار اینکه ترک تزلزل کرد که دستگیری گروگان گری ۴۱ رای از ایرانی ترک تزلزل کرد که دستگیری ترک تزلزل کرد که دستگیری دولتی سوریه است. این رای ۴۸ رای از ایرانی ترک تزلزل کرد که آزاد شوند که طور کلی تکذیب و اعلام شده که این اخبار بی ادعا کذب است. همچنین روزنامه چاب ترک تکیه نوشت: وزارت خارجه ایران غنی علی غنی و محمد صالحی و احمد داوودوگلو، وزارت خارجه ایران ترک تکیه نوشت: صالحی در این گفتگو برای آزادی زبیران گروگان گرفته شده در دمشق درخواست همکاری کرده و در مقابل نیز داوودوگلو خواستار آزادی این ساله به ایران بازگردانده شد و همکاری خود را در این باره اعلام کرد. از

**ادعای روزنامه جمهوری اسلامی
درباره روابط ایران و مصر**

روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله دیروز خود با عنوان «به مصری‌ها درس غلط ندیم»، از سفر ملعون مدعی‌نژاد به مصر برای دعوت از مرسی انتقاد کرده و از دو بار نشی ایران برای اخذ ویزای مشاور ارشد احمدی‌نژاد و مخالفت مصری‌ها با صدور این ویزا خبر داده است. نکته جالب اینکه روزنامه جمهوری اسلامی نوشته که دولت مصر صدور مجوز سفر نماینده ایران به قاهره را به بعد از سفر کلیتون و پافتا به مصر موکول کرده است.

ادعای عجیب «وهایون»

سایه‌ی تمرین زنی استادی سطوح عالی حوزه علمیه که به استسنان سال گذشته از سالن تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد، این تمرینات را به منظور آمادسازی طلاب ایرانی برای نام نظامی و ورود به عراق و بحرین عنوان کردند. ماهویان که در پیرونده ننگین و گفتار و کشتار و کشت مسلمانان را بر گزایت بیند، هدفشان برخوردن کردن چهره اسلام در اذهان جهایی است که در این رو و روایت شیعه را به هوار و سر دا خویش دیده اند. این رو و ترفند کشی برای تحریق بحرین و روایت شیعه استفاده از ماهویان در تازمین اقامت، انتشار تصاویر میراثی استادی سطوح عالی حوزه که در زمستان سال گذشته در سالن تازمین ورزشی آزادی برگزار شد، این تمرینات را به منظور آمادسازی طلاب ایرانی اقام نظامی و ورود به عراق و بحرین عنوان کردند!

آیت اللہ مکارم: شعار «فرزند گمتر، زندگی بہتر» غربی است

فردا نوشت: «یکی از مراجع تقلید با بیان اینکه شعر «فردا» مترنم، زندگی بهتر، شعر غربی است، گفته: دولت باید برای کمک به ادب جوانان ردیف و بوجه جداگانه‌ای مشخص کند. تا آنکه ادب‌های ناصح مکرر شنیده‌ای از امام تفسیر سوره احزاب را در شبستان بزرگ ما بخوانی» (۱). در حوض فرموده:

گزار شد گفته ما روزی که به جبهه‌های اسلامی و نظام اسلام رای بدیم در واقع عهد کردیم که برای حفظ آن تلاش و کوشش کنیم. یکی از مشکلاتی که کشور ما آن روبرو می‌شود کاهش جمعیت کشور است و در حال حاضر میزان ازدواج کاهش یافته، سن ازدواج هم در حال افزایش است. این مسئله هم شده است، غلط غلط غلط، فرزند کمتر، زندگی بهتر. از افراد کم‌فردی کرده که این ساله دو عیب بزرگ برای مملکت دارد.



پارلمان بین‌المللی ویراستاری ایران
Iranian Edition Int. Department

ه ب ا ش کلیه متون عمومیه تخصیص

ویرایش فنی، ساختاری، محتوایی و ربانی کلیه

مکان و مکتب: فخریہاء، کالج، مکتب، مکتب

[illegible]

تلفن: ۸۸۹۹۴۱۶۷ فکس: ۸۸۹۹۴۱۶۸

